Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя  школа с. Ламское»

Становлянского района Липецкой области

ПРИКАЗ

29 августа 2022 г.                                                                                                         №  139

О создании общественной комиссии по контролю за организацией и качеством

питания

С целью осуществления общественного контроля за организацией  и качеством питания

обучающихся

                                                        приказываю:

1. Создать общественные комиссии по контролю за организацией и качеством

питания в базовой школе и филиалах в следующих составах:

- в базовой школе:

            Карабанова А.В.. – председатель родительского комитета школы,

            Боброва Н.Н. – родитель,

Родионова Л.Д., учитель, председатель Совета школы.

- в филиале с. Березовка:

- Федяйнова О.Н.- председатель родительского комитета филиала,

- Чемоданова Е.Н.– родитель,

- Насонова Г.И.– учитель.

- в филиале д. Барсуково:

- Поволяева Н.Н. – председатель родительского комитета филиала,

- Артёмова О.А. – родитель,

-Поволяева Н.В. – учитель.

                                  Директор школы _________________  А.В.Руднева